
ZARZĄDZENIE NR 34/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie działającego przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mszczonowie. 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1390 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1818) oraz Uchwały Nr XIV/111/19 z dnia 20 listopada 2019 roku 
Rady Miejskiej w Mszczonowie w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w gminie Mszczonów wszystkich dotychczasowych członków: 

1. Wiesława Radziwon  wiceprzewodnicząca Stowarzyszenia Filos 

2. Jolanta Wacławek  Szkoła Podstawowa w Mszczonowie 

3. Barbara Kociszewska  Szkoła Podstawowa w Mszczonowie 

4. Dariusz Siudek   Sąd Rejonowy w Żyrardowie 

5. Piotr Dymecki   Sąd Rejonowy w Żyrardowie 

6. Janina Szymańska  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mszczonowie 

7. Barbara Ciszewska  Miejski Ośrodek Pomocy społecznej w Mszczonowie 

8. Andrzej Barbulant  Przychodnia Medycyny Rodzinnej w Mszczonowie 

9. Danuta Szlezynger  Szkoła Podstawowa w Mszczonowie 

10. Katarzyna Dziża  Miejski Ośrodek Pomocy społecznej w Mszczonowie 

11. Justyna Bechcicka  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie 

12. Joanna Jackowska  Prokuratura Rejonowa w Żyrardowie 

§ 2. W związku ze zmianą składu osobowego zespołu powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.  W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Monika Malczak  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie 

2) Katarzyna Michalczyk Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie 

3) Łukasz Kłopotowski Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie 

4) Krzysztof Puszcz  Komisariat Policji w Mszczonowie 

5) Dariusz Siudek  Kurator sądowy Sądu Rejonowego w Żyrardowie 

6) Piotr Dymecki  Kurator sądowy Sądu Rejonowego w Żyrardowie 

7) Sylwia Wawrzyniak  Prokuratura Rejonowa w Żyrardowie 

8) Jolanta Wacławek  Szkoła Podstawowa w Mszczonowie 

9) Dominika Wojciechowska Zespół Szkół w Mszczonowie 

10) Barbara Korpus  Zespół Szkół w Mszczonowie 

11) Joanna Nowak-Zielonka Liceum Ogólnokształcące w Mszczonowie 

12) Agnieszka Rypkowska Przedszkole Miejskie w Mszczonowie 

13) Danuta Szlezynger Szkoła Podstawowa w Osuchowie 

14) Agnieszka Kwiatkowska Szkoła Podstawowa we Wręczy 

Id: 03FC1CDB-D713-4759-AFED-F296351E1600. Przyjęty Strona 1



§ 3. Obsługę organizacyjno – techniczną Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 03FC1CDB-D713-4759-AFED-F296351E1600. Przyjęty Strona 2




